
 

2015 年 12 月 9 日 

(重要)中国向け口座宛送金サービスの送金金額制限について 

 

 

平素よりセブン銀行海外送金サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、中国現地当局のルール変更に伴い、中国向け口座宛送金サービスで送金できる金額が変更とな

っております。 

送金いただく際には、以下の送金金額の制限にご注意ください。 

 

【送金いただける金額について】 

① 一回につき50,000元まで 

②一日で合計80,000元まで ※ 
※当社以外の送金した金額も含め、受取人同一口座に対する送金金額の合計 

 
 

以上の限度額を超えて送金された場合は、後日手数料を含めて送金口座へ返金させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 
■本件に関するお問合せ先 

海外送金カスタマーセンター（日～金曜日：10：00～20：00※祝日および12/31～1/3を除く） 

日本語：0120-000-277 

中国語：0120-677-873 

 

                                             以 上 


